

მიღება-ჩაბარების აქტი N G-121601/1

21 დეკემბერი 2016 წ.

ქ. თბილისი

წინამდებარე აქტი შედგენილია მასზედ რომ, სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-სა („შემსყიდველი“) და შპს „ვალკა“ -ს („მიმწოდებელი“) შორის 2016 წლის 16 დეკემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ № G-121601 ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა შემდეგი სახის საქონელი .

№	საქონლის დასახელება	განზომილები ს ერთეული	რაოდენ ობა	ერთეულის ღირებულება დღგ- ს ჩათვლით	საერთო ღირებულება დღგ-ს ჩათვლით
1	ლაქი 157 2,4 კგ.	ცალი	16	16	256
2	გამხსნელი 646 5 ლ.	ცალი	6	18	108
3	წყ/ემულსია ბეტეკ კრილი 15 ლ	ცალი	4	90	360
4	გუაში	ცალი	10	2	20
5	წებო ქვანტუმი 3,5 კგ.	ცალი	2	20	40
6	წებო ქვანტუმი 1 კგ.	ცალი	5	6	30
7	ბუბკა შკურკა	ცალი	50	1	50
8	წყ/ემულსია ბეტეკ პლუსი 15ლ.	ცალი	3	80	240
9	საღებავი დეკორი სერი 2,6 კგ.	ცალი	8	11	88
10	ლაქი მობელის ნიტრო მათი 12 კგ.	ცალი	4	115	460
11	ზუმფარა წითელი ხის (ლიპუჩკა)	ცალი	200	0,5	100

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 1752 (ათას შვიდას ორმოცდათორმეტი) ლარს, დღგ-ს ჩათვლით.

ჩააბარა:

შპს „ვალკა“-ს
დირექტორი:

მიიღო:

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს
მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის
სამმართველოს უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი:



ნინო დორეული

ინსპექტირების დასკვნა

ქ. თბილისი

21 დეკემბერი 2016

წ2016 წლის 16 დეკემბერს შპს „ვალკა“-სა და სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს შორის გაფორმებული სახელმძღვანელო შესყიდვების შესახებ N; G-121601 ხელშეკრულების მე-5 მუხლის 5.4 პუნქტის საფუძველზე განვახორციელე ინსპექტირება. აღნიშნული ხელშეკრულების თანახმად, შესყიდული იქნა შემდეგი სახის საქონელი:

№	საქონლის დასახელება	განზომილებების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება დღგ-ს ჩათვლით	საერთო ღირებულება დღგ-ს ჩათვლით
1	ლაქი 157 2,4 კგ.	ცალი	16	16	256
2	გამხსნელი 646 5 ლ.	ცალი	6	18	108
3	წყ/ემულსია ბეტეკ კრილი 15 ლ	ცალი	4	90	360
4	გუაში	ცალი	10	2	20
5	წებო ქვანტუმი 3,5 კგ.	ცალი	2	20	40
6	წებო ქვანტუმი 1 კგ.	ცალი	5	6	30
7	ბუბკა შკურკა	ცალი	50	1	50
8	წყ/ემულსია ბეტეკ პლუსი 15ლ.	ცალი	3	80	240
9	საღებავი დეკორი სერი 2,6 კგ.	ცალი	8	11	88
10	ლაქი მოხელის ნიტრო მათი 12 კგ.	ცალი	4	115	460
11	ზუმფარა წითელი ხის (ლიპუჩკა)	ცალი	200	0,5	100

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 1752 (ათას შვიდას ორმოცდათორმეტი) ლარს, დღგ-ს ჩათვლით.

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველოს უფროსმა სპეციალისტმა გიორგი ქოქიაშვილმა 2016 წლის 06 დეკემბერს განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად.

დავასკვნე:

ზემოთ აღნიშნული შესყიდვის ობიექტი აკმაყოფილებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებს. ინსპექტირებაზე პასუხისმგებელი პირი.

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს

მატერიალურ-ტექნიკური

უზრუნველყოფის სამმართველოს

უფროსი სპეციალისტი



გიორგი ქოქიაშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0279885711
---	-----------------------	----------------

2	21/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:59:27 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ვალკა გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202456289 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204559691 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი ხოშარაულის ქ N32 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თბილისი აღმაშენებლის გამზ.150 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	საქონლის საშუალების სახელმწიფო ნომერი	საქონლის საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---------------------------------------	---------------------------------------

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01031001926 აკაკი
----	---	----------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ლაქი PF-157 GOLDEN FARB უნივერსალი 2.4 კგ	00281	ცალი	16.0000	16.0000	256.0000
2	გამხსნელი P-646 GOCT 5 ლ	00026	ცალი	6.0000	18.0000	108.0000
3	საღებავი BETA KRILL 15 ლ	00338	ცალი	4.0000	90.0000	360.0000
4	უნივერსალური პასტა "კოლერი" (პიგმენტი) 0.1 ლ	00017	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
5	წებო დამჭერი QUANTUM 3.5 კგ	00236	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
6	წებო დამჭერი QUANTUM 1 კგ	00234	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
7	ზუმფარა ლრუბელზე 100*70*25 მმ	01095	ცალი	50.0000	1.0000	50.0000
8	საღებავი Betek Plus 15 ლ	00331	ცალი	3.0000	80.0000	240.0000
9	ემალი პე-115 "დეკორი" სერი 2.6 კგ	00101	ცალი	8.0000	11.0000	88.0000

13	1752 - ერთი ათას შვიდას ორმოცდათორმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	ბესიკი ცერცვაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	აკაკი ჭანჭალაიშვილი მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/12/2016, 12:00:28

0279885711 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ლაქი Cellulozic გლუვი 12 კგ	01163	ცალი	4.0000	115.0000	460.0000
11	თვითწებადი ზუმფარა 125 მმ წითელი ხის	01051	ცალი	200.0000	0.5000	100.0000

13 1752 - ერთი ათას შვიდას ორმოცდათორმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ზესიკი ცერცვაძე
გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 აკაკი ქანჭალაიშვილი
მყიდველი (მომღებელი/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

საგადასახადო ანგარიშთაქტურა

დანართი №III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-13 4806288
---	---------------

3	დეკემბერი	2016
---	-----------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	26	დეკემბერი	2016
---	----	-----------	------

გამოწერის თარიღი
(როცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1	2	0	2	4	5	6	2	8	9		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1	2	0	4	5	5	9	6	9	1		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ვალკა
-----	-----------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო
-----	--------------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საღებავი BETA KRILL 15 ლ	ცალი	4,0000	360,0000	54,9200	0,0000
საღებავი Betek Plus 15 ლ	ცალი	3,0000	240,0000	36,6100	0,0000
ლაქი Cellulozic გლუვი 12 კგ	ცალი	4,0000	460,0000	70,1700	0,0000
წებო დამჭერი QUANTUM 1 კგ	ცალი	5,0000	30,0000	4,5800	0,0000
ზუმფარა ღრუბელზე 100*70*25 მმ	ცალი	50,0000	50,0000	7,6300	0,0000
წებო დამჭერი QUANTUM 3,5 კგ	ცალი	2,0000	40,0000	6,1000	0,0000
უნივერსალური პასტა "კოლერი" (პიგმენტი) 0,1 ლ	ცალი	10,0000	20,0000	3,0500	0,0000
გამხსნელი P-646 GOCT 5 ლ	ცალი	6,0000	108,0000	16,4700	0,0000
თეთრწებადი ზუმფარა 125 მმ წითელი ხის	ცალი	200,0000	100,0000	15,2500	0,0000
ემალი პფ-115 :დეკორი" სერი 2,6 კგ	ცალი	8,0000	88,0000	13,4200	0,0000
ლაქი PF-157 GOLDEN FARB უნივერსალი 2,4 კგ	ცალი	16,0000	256,0000	39,0500	0,0000
		სულ	1752	267,25	0

სასაქონლო გედნადების №

7	0279885711	8	თარიღი 21 - დეკემბერი - 2016 11:59
---	------------	---	---------------------------------------

ხელმოწვენილის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.